
no nopes_seleksi sernopes_ppg nama mapel_ppg tingkat_sekolah rombel Ploting Sekolah

1 201503251389 18036115710013 Andreas Raymonda Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

2 201503022239 18036115710038 Martha Dewi Windarta Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

3 201503573759 18031415710095 Umul Fatimah Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

4 201503019333 18031315710068 Realita Mardiana Putri Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

5 201503901488 18031118010093 Wiswaskito Nugroho Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

6 201508008425 18031118010089 Ema Mahardhikawati Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

7 201503012842 18031118010101 Katriani Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

8 201503430442 18031018010086 Alwy Fauzan Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

9 201501956388 18031415710092 Arin Sukresno Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

10 201502317888 18031415710093 Kristanto Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

11 201503084004 18031315710051 Anggarani Budhiasih Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

12 201501665153 18031215710055 Fitri Uki Margi Untari Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

13 201503077581 18032318010096 Triana Ad Saputra Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

14 201503144409 18032318010055 Pujiono Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

15 201503126392 18031318010053 Setyo Wahyudi Matematika SD Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

16 201507289843 18031218010011 Dwi Cahyani Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

17 201503901489 18031118010094 Dewi Anugraheni Sahari Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

18 201502595531 18031215710009 Oktori Bayu Pramono Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

19 201502156991 18031015710033 Sri Rahayu Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

20 201503576102 18031015710085 Sri Handayani Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

21 201503118643 18031015710067 Wiwik Setiningsih Bahasa Inggris SD Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

22 201503366673 18030915710064 Eka Purwatiningsih Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

23 201504049476 18030915710068 Apriliana Sri Rahayuningsih Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

24 201501737759 18030715710036 Esti Sukartini Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

25 201503034322 18030715710045 Sri Winarti Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

26 201503125059 18030415710003 Eka Fitriyani Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

27 201500544084 18030315710003 Edi Sutresno Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

28 201503928233 18030315710071 Fyeka Noverly Sagita Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

29 201500340416 18030315710014 May Kurniawati Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

30 201503911973 18030315710072 Th.Nugraheni Maya Astuti Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta



Nama Sekolah  : SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201503251389 18036115710013 Andreas Raymonda Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

2 201503022239 18036115710038 Martha Dewi Windarta Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

3 201503573759 18031415710095 Umul Fatimah Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

4 201503019333 18031315710068 Realita Mardiana Putri Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

5 201503901488 18031118010093 Wiswaskito Nugroho Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

6 201508008425 18031118010089 Ema Mahardhikawati Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

7 201503012842 18031118010101 Katriani Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

8 201503430442 18031018010086 Alwy Fauzan Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 1 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201501956388 18031415710092 Arin Sukresno Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

2 201502317888 18031415710093 Kristanto Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

3 201503084004 18031315710051 Anggarani Budhiasih Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

4 201501665153 18031215710055 Fitri Uki Margi Untari Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris A SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

5 201503077581 18032318010096 Triana Ad Saputra Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

6 201503144409 18032318010055 Pujiono Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

7 201503126392 18031318010053 Setyo Wahyudi Matematika SD Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

8 201507289843 18031218010011 Dwi Cahyani Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

9 201503901489 18031118010094 Dewi Anugraheni Sahari Matematika SMP Matematika SMP Muhammadiyah 2 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201502595531 18031215710009 Oktori Bayu Pramono Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

2 201502156991 18031015710033 Sri Rahayu Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

3 201503576102 18031015710085 Sri Handayani Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

4 201503118643 18031015710067 Wiwik Setiningsih Bahasa Inggris SD Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 4 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201503366673 18030915710064 Eka Purwatiningsih Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

2 201504049476 18030915710068 Apriliana Sri Rahayuningsih Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

3 201501737759 18030715710036 Esti Sukartini Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

4 201503034322 18030715710045 Sri Winarti Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 5 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201503125059 18030415710003 Eka Fitriyani Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

2 201500544084 18030315710003 Edi Sutresno Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

3 201503928233 18030315710071 Fyeka Noverly Sagita Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

4 201500340416 18030315710014 May Kurniawati Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

5 201503911973 18030315710072 Th.Nugraheni Maya Astuti Bahasa Inggris SMP Bahasa Inggris B SMP Muhammadiyah 7 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 


